[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image1.jpg]

REQUERIMENTO Nº: 69/2021
Lima Duarte, 13 de setembro de 2021
Senhor
Presidente da Câmara e
Demais Vereadores.
Os vereadores que esta subscreve, vêm através desta, REQUERER, respeitosamente a Excelentíssima Sra. Elenice Pereira Delgado Santelli, para que determine ao setor competente da Prefeitura, que tome providências no que tange a manutenção do circuito interno e ligação de energia elétrica no posto de saúde da Vila São Geraldo, tendo em vista que a energia elétrica é de suma importância para o bom andamento dos atendimentos realizados na referida unidade de atendimento de saúde. Além disso, solicitamos que seja enviado ofício a essa Casa Legislativa informando acerca de quais medidas serão adotadas com o fim de sanar o problema.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos e aproveitamos a oportunidade para renovar os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;
	Josimar Oliveira Campos

Vereador - PMN

	Fábio Júnior da Silva

Vereador - PMN

	Edson Lima Campos

Vereador-PSB

	Tadeu Tavares de Matos

Vereador - PSDB

	Fabiana da Silva Souza
Vereadora-PP

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]